



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MEDICAMENTOS ENTREGADOS AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
14/01/2019			
AGUA INYECTABLE ESTERILIZADA, DILUYENTE 5ml	10	\$3.29	\$32.90
AGUA DE IRRIGACIÓN 500 ML. (DESTILADA)	10	\$29.63	\$296.30
ALIN, (DEXAMETASONA), AMPULA 8mg/2ml.	40	\$7.41	\$296.40
ARGENTAFIL CREMA (SILVADENE, SULFADIAZINA DE PLATA) 1g/100g,	1	\$241.67	\$241.67
ASPIRINA (ACIDO ACETILSALICILICO) TABLETAS. C/100 TABLETAS	2	\$59.34	\$118.68
BUSCAPINA COMPUESTA INYEC(BUTILHIOSINA), 20mg/2.5g/5ml C/3 AMPOLLETAS	5	\$166.00	\$830.00
BUSCAPINA INYECTABLE (ESPACOL), 20mg/1ml. C/3 AMPULAS.	25	\$27.20	\$680.00
BUSCAPINA GRAGEAS DE 10mg, (BUSCAPINA GRAGEAS) 10 MG. C/10 GRAGEAS	40	\$21.99	\$879.60
CAPTOPRIL (CAPOTENA) TABLETAS DE 25mg. C/30 TABLETAS	1	\$8.00	\$8.00
CARNOTPRIM INYECTABLE (METOCLOPRAMIDA), 10 mg/2ml C/1 AMPULA	15	\$16.48	\$247.20
CARNOTPRIM TABLETAS (METOCLOPRAMIDA) DE 10mg. C/20 TABLETAS	30	\$9.18	\$275.40
CLORAFENI OFTEN (CLORANFENICOL LEBOGIRO), SOLUCIÓN FRASCO 5 MG./15 ML.	3	\$241.31	\$723.93
CLORO-TRIMETON INYECTABLE (MELEATO DE CLORFENAMINA), 10mg/1ml. C/5 AMPULAS.	10	\$114.12	\$1,141.20
CLORURO DE SODIO 0.9% DE 500ml (SOLUCION FISIOLÓGICA), (ENVASE VIAFLEX)	10	\$22.75	\$227.50
VONTROL (DIFENIDOL) INYECTABLE, 40mg/2ml. C/2 AMPULAS.	6	\$10.95	\$65.70
DOLAC INYECTABLE (KETOROLACO), DE 30mg/1ml. C/3 AMPULAS	60	\$13.28	\$796.80
EFFORTIL (ETILEDRINA/NORFEMEDRINA) SOLUCIÓN, GOTAS DE 7.5mg/1ml. FRASCO 20ml C/TAPÓN GOTERO	4	\$95.00	\$380.00
FLEBOCORTID (HIDROCORTISONA) INYECTABLE, 100mg/2ml. C/2 AMPULAS	4	\$52.22	\$208.88
ISORBID TABLETAS (DINITRADO DE ISOSORBIDA) SUBLINGUALES DE 5mg. C/40 TABLETAS	1	\$21.28	\$21.28
ITALDERMOL (FITOESTIMULINA) GASAS IMPREGNABLES ESTERILES C/40g, C/10 PIEZAS	3	\$417.66	\$1,252.98
LAV-OFTENO, SOLUCIÓN, FRASCO 100ml	4	\$98.46	\$393.84
LONOL CREMA (CLORIDRATO DE BENCIDAMINA). TUBO 60 GR.	8	\$38.19	\$305.52
LORATADINA TABLETAS (LERTAMINE) DE 10mg. C/10 TABLETAS	80	\$10.60	\$848.00
MELOX PLUS (SALES DE HIDROXIDO DE ALUMINIO E HIDROXIDO DE MAGNESIO) SUSPENSIÓN ORAL C 5 ML. FRASCO 360 ML.	12	\$16.83	\$201.96
NEO-MELUBRINA INYECTABLE (METAMIZOL), DE 1g/2ml. C/5 AMPULAS	4	\$14.34	\$57.36
NEO-MELUBRINA TABLETAS (METAMIZOL) DE 500mg. C/10 TABLETAS	10	\$8.58	\$85.80
PINADRINA INYECTABLE 1mg/1ml	2	\$6.36	\$12.72
RANISEN INYECTABLE (RANITIDINA), DE 50mg/2ml. C/5 AMPULAS	4	\$17.93	\$71.72
RANISEN TABLETAS (RANITIDINA) DE 150mg. C/20 TABLETAS	10	\$7.28	\$72.80
RINGER CON LACTADO DE SODIO DE 500 ml (SOLUCION HARTMAN), (ENVASE VIAFLEX)	10	\$25.59	\$255.90
SALBUTAMOL SPRAY (VENTOLIN) AEROSOL 20 MG 200 DOSIS	2	\$50.84	\$101.68
DEXTROSA 50% (GLUCOSA 50%) EN AGUA INYECTABLE 50 ML	5	\$34.68	\$173.40
TOPRÓN CAPSULAS (NIFUROXAZIDA) DE 400mg. C/16 TABLETAS	10	\$89.86	\$898.60
PARACETAMOL 500 MG. TABLETAS C 10 PIEZAS	130	\$4.81	\$625.30
VALIUM INYECTABLE (DIAZEPAM) DE 10mg. C/5 AMPULAS	2	\$205.17	\$410.34
VOLTAREN INYECTABLE (DICLOFENACO) DE 75mg/3ml. C/2 AMPULAS	35	\$11.87	\$415.45
VOLTAREN RETARDAD GRAGEAS (DICLOFENACO) DE 100mg. C/20 GRAGEAS	40	\$12.09	\$483.60
VONTROL TABLETAS (DIFENIDOL) DE 25mg. C/25 TABLETAS	4	\$13.45	\$53.80
XILOCAINA SIMPLE (PISACAINA 2%), DE 20mg/1ml. FRASCO 50mlml.	2	\$34.63	\$69.26
XILOCAINA EN SPRAY	1	\$134.50	\$134.50
PONSTAN TABLETAS (AC. MEFENAMICO) DE 500MG. C/20 TABLETAS.	30	\$16.52	\$495.60
SUBTOTAL		\$2,431.34	\$14,891.57
17/06/2019			
AGUA INYECTABLE ESTERILIZADA, DILUYENTE 5ml	5	\$3.29	\$16.45



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MEDICAMENTOS ENTREGADOS AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
ARGENTAFIL CREMA (SILVADENE, SULFADIAZINA DE PLATA) 1g/100g,	1	\$241.67	\$241.67
ASPIRINA (ACIDO ACETILSALICILICO) TABLETAS. C/100 TABLETAS	1	\$59.34	\$59.34
BUSCAPINA COMPUESTA INYEC(BUTILHIOSINA), 20mg/2.5g/5ml C/3 AMPOLLETAS	6	\$96.38	\$578.28
BUSCAPINA INYECTABLE (ESPAVOL), 20mg/1ml. C/3 AMPULAS.	20	\$27.20	\$544.00
BUSCAPINA GRAGEAS DE 10mg, (BUSCAPINA GRAGEAS) 10 MG. C/10 GRAGEAS	40	\$21.99	\$879.60
CARNOTPRIM INYECTABLE (METOCLOPRAMIDA), 10 mg/2ml C/1 AMPULA	5	\$16.48	\$82.40
DEXTROSA AL 5% EN AGUA INYECTABLE DE 500ml (GLUCOSA), (ENVASE VIAFLEX)	9	\$18.83	\$169.47
VONTROL INYECTABLE (DIFENIDOL) , 40mg/2ml. C/2 AMPULAS.	4	\$10.95	\$43.80
DOLAC INYECTABLE (KETOROLACO), DE 30mg/1ml. C/3 AMPULAS	30	\$13.28	\$398.40
LONOL CREMA (CLORIDRATO DE BENCIDAMINA). TUBO 60 GR.	5	\$38.19	\$190.95
LORATADINA TABLETAS (LERTAMINE) DE 10mg. C/10 TABLETAS	20	\$10.60	\$212.00
NEO-MELUBRINA TABLETAS (METAMIZOL) DE 500mg. C/10 TABLETAS	5	\$8.58	\$42.90
PINADRINA INYECTABLE 1mg/1ml	1	\$6.36	\$6.36
RANISEN TABLETAS (RANITIDINA) DE 150mg. C/20 TABLETAS	5	\$7.28	\$36.40
RINGER CON LACTADO DE SODIO DE 500 ml (SOLUCION HARTMAN), (ENVASE VI	1	\$26.59	\$26.59
DEXTROSA 50% (GLUCOSA 50%) EN AGUA INYECTABLE 50 ML	12	\$34.68	\$416.16
TOPRON CAPSULAS (NIFUROXAZIDA) DE 400mg. C/16 TABLETAS	6	\$89.86	\$539.16
PARACETAMOL 500 MG. TABLETAS C 10 PIEZAS	50	\$4.81	\$240.50
VALIUM INYECTABLE (DIAZEPAM) DE 10mg. C/5 AMPULAS	2	\$205.17	\$410.34
VOLTAREN RETARDAD GRAGEAS (DICLOFENACO) DE 100mg. C/20 GRAGEAS	20	\$12.09	\$241.80
XILOCAINA SIMPLE (PISACAINA 2%), DE 20mg/1ml. FRASCO 50mlml.	1	\$34.63	\$34.63
XILOCAINA EN SPRAY	2	\$134.50	\$269.00
PONSTAN TABLETAS (AC. MEFENAMICO) DE 500MG. C/20 TABLETAS.	1	\$16.52	\$16.52
SUBTOTAL		\$1,139.27	\$5,696.72
14/10/2019			
ASPIRINA (ACIDO ACETILSALICILICO) TABLETAS. C/100 TABLETAS	1	\$59.34	\$59.34
BUSCAPINA GRAGEAS DE 10mg, (BUSCAPINA GRAGEAS) 10 MG. C/10 GRAGEAS	60	\$21.99	\$1,319.40
CAPTOPRIL (CAPOTENA) TABLETAS DE 25mg. C/30 TABLETAS	1	\$8.00	\$8.00
CARNOTPRIM INYECTABLE (METOCLOPRAMIDA), 10 mg/2ml C/1 AMPULA	3	\$16.48	\$49.44
CLORO-TRIMETON INYECTABLE (MELEATO DE CLORFENAMINA), 10mg/1ml. C/5	2	\$114.12	\$228.24
DEXTROSA AL 5% EN AGUA INYECTABLE DE 500ml (GLUCOSA), (ENVASE VIAFLEX)	10	\$18.83	\$188.30
VONTROL INYECTABLE (DIFENIDOL) , 40mg/2ml. C/2 AMPULAS.	2	\$10.95	\$21.90
DOLAC INYECTABLE (KETOROLACO), DE 30mg/1ml. C/3 AMPULAS	30	\$13.28	\$398.40
ITALDERMOL (FITOESTIMULINA) GASAS IMPREGNABLES ESTERILES C/40g, C/10 P	3	\$417.65	\$1,252.95
LONOL CREMA (CLORIDRATO DE BENCIDAMINA). TUBO 60 GR.	2	\$38.19	\$76.38
LORATADINA TABLETAS (LERTAMINE) DE 10mg. C/10 TABLETAS	30	\$10.60	\$318.00
NEO-MELUBRINA TABLETAS (METAMIZOL) DE 500mg. C/10 TABLETAS	2	\$8.58	\$17.16
RANISEN INYECTABLE (RANITIDINA), DE 50mg/2ml. C/5 AMPULAS	3	\$17.93	\$53.79
RANISEN TABLETAS (RANITIDINA) DE 150mg. C/20 TABLETAS	20	\$7.28	\$145.60
SALBUTAMOL SPRAY (VENTOLIN) AEROSOL 20 MG 200 DOSIS	1	\$50.84	\$50.84
DEXTROSA 50% (GLUCOSA 50%) EN AGUA INYECTABLE 50 ML	2	\$34.68	\$69.36
TOPRON CAPSULAS (NIFUROXAZIDA) DE 400mg. C/16 TABLETAS	5	\$89.86	\$449.30
VOLTAREN RETARDAD GRAGEAS (DICLOFENACO) DE 100mg. C/20 GRAGEAS	7	\$12.09	\$84.63
VONTROL TABLETAS (DIFENIDOL) DE 25mg. C/25 TABLETAS	2	\$13.45	\$26.90
SUBTOTAL		\$964.14	\$4,817.93
GRAN TOTAL			\$25,406.22



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL DE CURACIÓN ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
11/02/2019			
ABATELENGUAS DE MADERA ESTERILIZADA	2	\$ 82.69	\$ 165.38
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20X32.	20	\$ 0.72	\$ 14.40
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20X38.	20	\$ 0.70	\$ 14.00
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 22X32.	20	\$ 0.71	\$ 14.20
ALCOHOL DESNATURALIZADO, DE 1 LT.	6	\$ 50.07	\$ 300.42
ALGODON PLISADO, ABSORBENTE. BOLSA 300g	2	\$ 37.64	\$ 75.28
AVAGARD D' ANTISEPTICO INSTANTANEO PARA MANOS, C/HUMECTANTE	2	\$ 203.88	\$ 407.76
BATA PARA CIRUJANO ESTERIL	1	\$ 77.68	\$ 77.68
BATA PARA PACIENTE.	1	\$ 10.06	\$ 10.06
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X13cm	2	\$ 256.52	\$ 513.04
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X23cm	1	\$ 256.56	\$ 256.56
CAMPO QUIRURGICO DESECHABLE, ESTERIL.	4	\$ 16.06	\$ 64.24
CANULA (PUNTA) NASAL PARA SUMINISTRO DE OXIGENO MEDIDA ESTANDAR ADULTO	4	\$ 11.31	\$ 45.24
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 18.	12	\$ 11.29	\$ 135.48
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 20.	12	\$ 11.29	\$ 135.48
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 22	10	\$ 11.56	\$ 115.60
CEPILLO PARA INSTRUMENTAL	1	\$ 21.25	\$ 21.25
CINTA TESTIGO No117, PARA ESTERILIZACIÓN EN AUTO CLAVE	1	\$ 47.71	\$ 47.71
CONTACTOP CLOTHS, BOTE DISPENSADOR	2	\$ 230.07	\$ 460.14
CONTACTOP ESPORICIDA, SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE 4L	1	\$ 581.74	\$ 581.74
CONTAC-TOP, SUPERFICIES, 4L	1	\$ 585.29	\$ 585.29
CUBREBOCA DESECHABLE.	100	\$ 0.40	\$ 40.00
DERMOTOP, JABON QUIRURGICO ANTISEPTICO DE AMPLIO ESPECTRO	2	\$ 223.06	\$ 446.12
ENDOZIME DETERGENTE ENZIMATICO. 4L	1	\$ 2,423.10	\$ 2,423.10
EQUIPO PARA VENOCCLISIS SIN AGUJA, (PISA)	30	\$ 10.19	\$ 305.70
ESPONJA DE GASA PARA USO QUIRURGICO, CON 12 CAPAS, TEJIDO 20X12 DE 10X10cm	10	\$ 117.82	\$ 1,178.20
ESPONJA DE GASA PARA USO QUIRURGICO, CON 12 CAPAS, TEJIDO 20X12 DE 7.5X5cm	8	\$ 57.94	\$ 463.52
GORRO DESECHABLE PARA CIRUJANO	3	\$ 0.49	\$ 1.47
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO CHICO	3	\$ 127.53	\$ 382.59
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO MEDIANO	1	\$ 127.02	\$ 127.02
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO GRANDE	1	\$ 127.98	\$ 127.98
HOJA DE BISTURI DEL No 21.	10	\$ 2.38	\$ 23.80
HOJA DE BISTURI DEL No22.	10	\$ 2.23	\$ 22.30
I.V. STAR PACK	4	\$ 1,268.14	\$ 5,072.56
ISOPOS CON ALGODÓN	1	\$ 225.78	\$ 225.78
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 1ml. (PARA INSULINA)	20	\$ 2.63	\$ 52.60
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 3ml., (AGUJA 22X32mm, NEGRA)	300	\$ 1.51	\$ 453.00
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 5ml. (AGUJA 21X32mm)	300	\$ 1.80	\$ 540.00
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 10ml. (AGUJA 20X32mm)	10	\$ 2.43	\$ 24.30
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20ml. , (SIN AGUJA)	10	\$ 3.80	\$ 38.00
LANCETAS MEDISENSE.	2	\$ 336.79	\$ 673.58
MICROPORÉ DE 2.5cmX 9.1m, COLOR PIEL.	5	\$ 17.15	\$ 85.75
MICROPORÉ DE 2.5 CM. X 10 MT. COLOR BLANCO.	2	\$ 11.64	\$ 23.28
RASTRILLO DESECHABLE	2	\$ 6.21	\$ 12.42
RECOLECTOR PARA PUNZOCORTANTES PC 8	1	\$ 111.70	\$ 111.70
SABANAS.	4	\$ 133.48	\$ 533.92



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL DE CURACIÓN ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
SUTURA DERMALON CAL 2-0	8	\$ 71.08	\$ 568.64
SUTURA DERMALON CAL. 3-0	5	\$ 97.00	\$ 485.00
SUTURA DERMALON CAL. 4-0	5	\$ 96.84	\$ 484.20
SUTURA DERMALON CAL. 5-0	5	\$ 95.44	\$ 477.20
SUTURA DEXON PLUS CAL. 3-0	3	\$ 57.50	\$ 172.50
SUTURA DEXON PLUS CAL. 4-0	2	\$ 48.00	\$ 96.00
TEGADERM 10X12cm.	1	\$ 923.94	\$ 923.94
TEGADERM+PAD 5X7cm.	1	\$ 1,194.80	\$ 1,194.80
TEGADERM+PAD 9X10cm.	1	\$ 1,084.76	\$ 1,084.76
TELA ADHESIVA DE 2.5 CM.X5MT.	3	\$ 23.11	\$ 69.33
TELA ADHESIVA DE 10cmx10m.	4	\$ 103.67	\$ 414.68
TERMOMETRO CLINICO ORAL,	6	\$ 18.03	\$ 108.18
TINTURA DE BENJUI. DE 1L	1	\$ 160.08	\$ 160.08
TIRAS REACTIVAS MEDISENSE.	2	\$ 462.37	\$ 924.74
TORUNDA DE ALGODÓN. 500g	2	\$ 85.93	\$ 171.86
VENDA ELASTICA DE 5 CMX5 m	250	\$ 3.25	\$ 812.50
VENDA ELASTICA DE 10 CMX5 m	250	\$ 5.70	\$ 1,425.00
VENDA ELASTICA DE 15 CMX5 m	70	\$ 8.51	\$ 595.70
VENDA ELASTICA DE 20cmX5 m	50	\$ 30.20	\$ 1,510.00
VENDA ENYESADA DE 5.1CMX2.74 m	10	\$ 28.23	\$ 282.30
VENDA ENYESADA DE 10.2cmX2.74 m.	5	\$ 27.74	\$ 138.70
VENDA ENYESADA DE 15.2cmX2.74 m	5	\$ 38.33	\$ 191.65
AGUA OXIGENADA 11VCL. FRASCO 1L	1	\$ 17.90	\$ 17.90
ALCOHOL DESNATURALIZADO, DE 1 LT.	1	\$ 50.07	\$ 50.07
ALGODON PLISADO, ABSORBENTE. BOLSA 300g	2	\$ 37.64	\$ 75.28
AVAGARD D' ANTISEPTICO INSTANTANEO PARA MANOS, C/HUMECTANTE	2	\$ 20.88	\$ 41.76
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X13cm	1	\$ 140.86	\$ 140.86
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X23cm	1	\$ 256.52	\$ 256.52
CAMPO KIMGUARD KIMBERLY CLARK DE 1.20X1.20.	1	\$ 893.79	\$ 893.79
CINTA TESTIGO No117, PARA ESTERILIZACIÓN EN AUTO CLAVE	1	\$ 47.71	\$ 47.71
CONTACTOP CLOTHS, BOTE DISPENSADOR	2	\$ 230.07	\$ 460.14
CONTACTOP ESPORICIDA, SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE 4L	1	\$ 581.74	\$ 581.74
CONTAC-TOP, SUPERFICIES. 4L	1	\$ 585.29	\$ 585.29
CUBREBOCA C/EFICIENCIA ANTIBACTERIAL (3 CAPAS).	3	\$ 103.30	\$ 309.90
DERMOTOP, JABON QUIRURGICO ANTISEPTICO DE AMPLIO ESPECTRO	1	\$ 223.06	\$ 223.06
ESPONJA DE GASA PARA USO QUIRURGICO, CON 12 CAPAS, TEJIDO 20X12 DE 7.5X5cm	1	\$ 57.94	\$ 57.94
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO CHICO	2	\$ 127.53	\$ 255.06
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO MEDIANO	3	\$ 127.02	\$ 381.06
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO GRANDE	1	\$ 127.98	\$ 127.98
SUBTOTAL		\$ 16,141.81	\$ 34,227.46
17/06/2019			
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20X32.	25	\$ 0.72	\$ 18.00
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20X38.	25	\$ 0.70	\$ 17.50
AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE DE 22X32.	10	\$ 0.71	\$ 7.10
ALCOHOL DESNATURALIZADO, DE 1 LT.	4	\$ 50.07	\$ 200.28



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL DE CURACIÓN ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
ALGODON PLISADO, ABSORBENTE. BOLSA 300g	1	\$ 37.64	\$ 37.64
AVAGARD D' ANTISEPTICO INSTANTANEO PARA MANOS, C/HUMECTANTE	2	\$ 203.88	\$ 407.76
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X23cm C/200 PIEZAS.	2	\$ 256.52	\$ 513.04
CANULA (PUNTA) NASAL PARA SUMINISTRO DE OXIGENO MEDIDA ESTANDAR ADULTO	3	\$ 11.31	\$ 33.93
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 18.	2	\$ 11.29	\$ 22.58
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 20.	11	\$ 11.29	\$ 124.19
CATETER INTRAVENOSO INSITE CAL. 22	10	\$ 11.56	\$ 115.60
CEPILLO PARA INSTRUMENTAL	2	\$ 21.25	\$ 42.50
CINTA TESTIGO No117, PARA ESTERILIZACIÓN EN AUTO CLAVE	1	\$ 47.71	\$ 47.71
GELFOAM, ESPONJA ESTÉRIL TAMAÑO 100 CM2	5	\$ 461.87	\$ 2,309.35
CONTACTOP CLOTHS, BOTE DISPENSADOR C/100 PIEZAS	2	\$ 230.07	\$ 460.14
CONTACTOP ESPORICIDA, SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE	2	\$ 581.74	\$ 1,163.48
CUBREBOCA C/EFICIENCIA ANTIBACTERIAL (3 CAPAS). C/50 PIEZAS	2	\$ 103.30	\$ 206.60
DERMOTOP, JABON QUIRURGICO ANTISEPTICO DE AMPLIO ESPECTRO	1	\$ 223.06	\$ 223.06
EQUIPO PARA VENOCLEISIS SIN AGUJA, (PISA)	10	\$ 10.19	\$ 101.90
ESPONJA DE GASA PARA USO QUIRURGICO, CON 12 CAPAS, TEJIDO 20X12 DE 10X	6	\$ 117.82	\$ 706.92
ESPONJA DE GASA PARA USO QUIRURGICO, CON 12 CAPAS, TEJIDO 20X12 DE 7.5	7	\$ 57.94	\$ 405.58
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO CHICO C/100 PIEZAS	6	\$ 127.53	\$ 765.18
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO MEDIANO C/100 PIEZAS	2	\$ 127.02	\$ 254.04
HOJA DE BISTURI DEL No 15.	3	\$ 2.34	\$ 7.02
HOJA DE BISTURI DEL No 21.	15	\$ 2.38	\$ 35.70
HOJA DE BISTURI DEL No22.	15	\$ 2.23	\$ 33.45
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 10ml. (AGUJA 20X32mm)	30	\$ 2.43	\$ 72.90
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 1ml. (PARA INSULINA)	20	\$ 2.63	\$ 52.60
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 20ml. , (SIN AGUJA)	15	\$ 3.80	\$ 57.00
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 3ml., (AGUJA 22X32mm, NEGRA)	50	\$ 1.51	\$ 75.50
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 5ml. (AGUJA 21X32mm)	60	\$ 1.80	\$ 108.00
LANCETAS MEDISENSE. C/100 PIEZAS.	1	\$ 336.79	\$ 336.79
MICROPORE DE 2.5cmX 9.1m, COLOR PIEL.	4	\$ 17.15	\$ 68.60
RASTRILLO DESECHABLE	3	\$ 6.21	\$ 18.63
SUTURA DERMALON CAL 2-0	5	\$ 71.08	\$ 355.40
SUTURA DERMALON CAL. 3-0 .	8	\$ 97.00	\$ 776.00
SUTURA DERMALON CAL. 4-0	3	\$ 96.83	\$ 290.49
SUTURA DERMALON CAL. 5-0	2	\$ 95.44	\$ 190.88
SUTURA DEXON PLUS CAL. 3-0	4	\$ 57.50	\$ 230.00
SUTURA DEXON PLUS CAL. 4-0	5	\$ 48.00	\$ 240.00
SUTURA SEDA NEGRA QUIRURGICA CALIBRE 3-0.	3	\$ 49.32	\$ 147.96
TEGADERM 10X12cm. C/50. PIEZAS	1	\$ 923.94	\$ 923.94
TEGADERM+PAD 5X7cm. C/50 PIEZAS	1	\$ 1,194.80	\$ 1,194.80
TEGADERM+PAD 9X10cm. C/25 PIEZAS	1	\$ 1,084.76	\$ 1,084.76
TELA ADHESIVA DE 10cmx10m.	3	\$ 103.67	\$ 311.01
TELA ADHESIVA DE 2.5 CM.X5 M.	1	\$ 23.11	\$ 23.11
TERMOMETRO CLINICO ORAL,	6	\$ 18.03	\$ 108.18
TIRAS REACTIVAS MEDISENSE. C/50 PIEZAS	2	\$ 462.37	\$ 924.74
VENDA ELASTICA DE 10 CMX5m.	10	\$ 5.70	\$ 57.00



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL DE CURACIÓN ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
VENDA ELASTICA DE 20cmX5m	60	\$ 30.20	\$ 1,812.00
VENDA ENYESADA DE 10.2CMX2.74m.	10	\$ 27.74	\$ 277.40
VENDA ENYESADA DE 15.2cmX2.74m.	10	\$ 38.33	\$ 383.30
VENDA ENYESADA DE 5.1CMX2.74m.	15	\$ 16.19	\$ 242.85
CONTAC-TOP, SUPERFICIES.	1	\$ 585.29	\$ 585.29
SUBTOTAL		\$ 8,113.76	\$ 19,209.38
14/10/2019			
LANCETAS MEDISENSE. C/100 PIEZAS.	1	\$ 336.79	\$ 336.79
MICROPORE DE 2.5cmX 9.1m, COLOR PIEL.	2	\$ 17.15	\$ 34.30
SUTURA DERMALON CAL 2-0	4	\$ 71.08	\$ 284.32
SUTURA DERMALON CAL. 3-0 .	1	\$ 97.00	\$ 97.00
SUTURA DEXON PLUS CAL. 3-0	3	\$ 57.50	\$ 172.50
TEGADERM 10X12cm. C/50. PIEZAS	1	\$ 923.94	\$ 923.94
TEGADERM+PAD 5X7cm. C/50 PIEZAS	1	\$ 1,194.80	\$ 1,194.80
TIRAS REACTIVAS MEDISENSE. C/50 PIEZAS	2	\$ 462.37	\$ 924.74
VENDA ENYESADA DE 10.2CMX2.74m.	5	\$ 27.74	\$ 138.70
VENDA ENYESADA DE 15.2cmX2.74m.	15	\$ 38.33	\$ 574.95
VENDA ENYESADA DE 5.1CMX2.74m.	5	\$ 16.19	\$ 80.95
ABATELenguas DE MADERA ESTERILIZADA, C/500 PIEZAS	4	\$ 82.69	\$ 330.76
ALGODON PLISADO, ABSORBENTE. BOLSA 300g	3	\$ 37.64	\$ 112.92
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X13cm C/200 PIEZAS	2	\$ 140.86	\$ 281.72
BOLSA PARA ESTERILIZAR 9X23cm C/200 PIEZAS.	3	\$ 256.52	\$ 769.56
CAMPO KIMGUARD DE 1.20X1.20. C/100 PIEZAS.	2	\$ 893.79	\$ 1,787.58
CINTA TESTIGO No117, PARA ESTERILIZACIÓN EN AUTO CLAVE	1	\$ 47.71	\$ 47.71
CUBREBOCA C/EFICIENCIA ANTIBACTERIAL (3 CAPAS). C/50 PIEZAS	2	\$ 103.30	\$ 206.60
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO CHICO C/100 PIEZAS	3	\$ 127.53	\$ 382.59
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO GRANDE C/100 PIEZAS	1	\$ 127.98	\$ 127.98
GUANTE DESECHABLE ESTERIL, TAMAÑO MEDIANO C/100 PIEZAS	2	\$ 127.02	\$ 254.04
HOJA DE BISTURI DEL No 15.	3	\$ 2.34	\$ 7.02
JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE DE 10ml. (AGUJA 20X32mm)	5	\$ 2.43	\$ 12.15
RECOLECTOR PARA PUNZOCORTANTES PC 4	1	\$ 89.13	\$ 89.13
SUTURA DERMALON CAL. 3-0 .	12	\$ 97.00	\$ 1,164.00
TORUNDA DE ALGODÓN. 500g	1	\$ 85.93	\$ 85.93
VASOS TRANSPARENTES DESECHABLES No 5 1/2. C/1000 PIEZAS	1	\$ 352.26	\$ 352.26
CONTAC-TOP, SUPERFICIES.	1	\$ 585.29	\$ 585.29
SUBTOTAL		\$ 6,402.31	\$ 11,360.23
GRAN TOTAL			\$ 64,797.07



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL ODONTOLÓGICO ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
11/02/2019			
ACIDO GRABADOR PARA RESINA POLIMERIZABLE, JERINGA.	1	\$ 140.00	\$ 140.00
ADHESIVO PARA RESINAS, GLUMA. FRASCO 4ml,	2	\$ 1,199.99	\$ 2,399.98
AGUJA DENTAL, ESTERIL DESECHABLE CORTA C/100 PIEZAS.	3	\$ 1.49	\$ 4.47
ALGODON AGLUTINADO EN ROLLO. C/200 ROLLOS	1	\$ 269.12	\$ 269.12
ALVOGIL PASTA, FRASCO 10g	1	\$ 350.32	\$ 350.32
AMALGAMA EN CAPSULAS PREDOSIFICADAS No2. C/500	20	\$ 48.99	\$ 979.80
APLICADORES MICROBRUSH. C/100 PIEZA	2	\$ 33.64	\$ 67.28
ARTICAINA/EPINEFRINA 4% (TURBOCAINA) INY. C/VASO CONSTRICTOR 1.8ml. C/50 CARTUCHOS	2	\$ 603.20	\$ 1,206.40
CAMPOS DESECHABLES AHULADOS. C/500 PIEZAS	1	\$ 371.20	\$ 371.20
CAVIT G, PASTA 28 GRS.	1	\$ 522.00	\$ 522.00
CEMENTO QUIRURGICO PRIME DENT. WONDER PACK LIQUIDO 56G. Y POLVO 113G.	1	\$ 196.47	\$ 196.47
CEPILLO PARA PROFILAXIS DE CERDA NEGRA	30	\$ 2.72	\$ 81.60
DYCAL (HIDROCALCINE, HIDROXIDO DE CALCIO). TUBO C/ PASTA A (13g) Y B (11g,) DE CATALIZADOR.	4	\$ 273.24	\$ 1,092.96
EYECTOR DESECHABLE C/100 PIEZAS.	2	\$ 44.08	\$ 88.16
LIQUIDO FIJADOR. 37 OZ.	1	\$ 147.58	\$ 147.58
HIPOCLORITO DE SODIO 1/2 LITRO	1	\$ 177.48	\$ 177.48
IONOMERO FUJI I C/1 PIEZA POLVO 30G. Y LÍQUIDO 12 ML.	1	\$ 1,899.99	\$ 1,899.99
IONOMERO FUJI II C/1 PIEZA POLVO 12.5 G. Y LIQUIDO 8.5 ML.	1	\$ 1,899.99	\$ 1,899.99
IRM, LIQUIDO 14 ML. Y POLVO 30 G.	1	\$ 255.20	\$ 255.20
LIDOCAINA CON EPINEFRINA, INYECTABLE AL 2% DE 1.8ml. C/50 PIEZAS, CON VASOCONSTRICTOR.	1	\$ 328.00	\$ 328.00
LUBRICANTE PARA PIEZAS DE MANO 200 ML, SPRAY	1	\$ 189.14	\$ 189.14
MATRIZ METALICA DE 3/16"	1	\$ 100.92	\$ 100.92
PAPEL PARA ARTICULAR	1	\$ 1,531.12	\$ 1,531.12
PASTA PARA PROFILAXIS 100 G.	1	\$ 59.99	\$ 59.99
PUNTAS DE PAPEL DEL No 15 AL 40 C/200 PIEZAS	1	\$ 19.99	\$ 19.99
PUNTAS DE PAPEL DEL No 45 AL 80 C/200 PIEZAS	1	\$ 50.11	\$ 50.11
PUNTAS GUTAPERCHA MEDIUM FINE. C/6 PIEZAS.	1	\$ 67.28	\$ 67.28
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A1.	1	\$ 499.99	\$ 499.99
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A2.	1	\$ 499.99	\$ 499.99
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A3,	1	\$ 499.99	\$ 499.99
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR B2,	1	\$ 499.99	\$ 499.99
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR C2,	1	\$ 499.99	\$ 499.99
LIQUIDO REVELADOR, 37 OZ..	1	\$ 266.80	\$ 266.80
TIRANERVIOS. C/6 PIEZAS	1	\$ 109.99	\$ 109.99
XECAINE AL 3% SIN VASO CONSTRICTOR DE 1.8ml. C/50 CARTUCHOS	1	\$ 481.40	\$ 481.40
XILOCAINA INYECTABLE AL 2%. CAJA C/50 PIEZAS	1	\$ 316.68	\$ 316.68
PERIOXIDIN COLUTORIO 500 ML. CLOREXIDINA (ENJUAGE)	1	\$ 278.40	\$ 278.40
PUNTAS DE ARKANSAS, C/12 PIEZAS	10	\$ 42.92	\$ 429.20
CEPILLO DENTAL ORAL-B NO. 35, MEDIANO.	20	\$ 4.99	\$ 99.80
PASTILLAS REVELADORAS, C/100	1	\$ 92.80	\$ 92.80
AMAGLOS VIARGLOS POLVO PARA PULIR RESINAS, 30 G.	1	\$ 57.45	\$ 57.45
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA O BOLA 801-010	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA O BOLA 801-012	5	\$ 12.99	\$ 64.95



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL ODONTOLÓGICO ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA O BOLA 801-014	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA O BOLA 801-018	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA CON CUELLO RECUBIERTO 802-010	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-010	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-012	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-014	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-016	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-018	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA 835-009	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA 835-012	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE CILINDRICA PUNTA PLANA 836-012	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE FISURA 859-016	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA DIAMANTE FISURA 859L-018 (L:PUNTA LARGA)	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG1	5	\$ 12.99	\$ 64.95
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG2	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG3	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG4	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG5	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG6	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 34	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 35	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 36	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 37L (PUNTA LARGA)	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 39	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO FISURA FG 169L	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO FISURA FG 170L (L: PUNTA LARGA)	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA BRUÑIDOR FORMA LLAMA O FLAMA FG 7108	5	\$ 25.00	\$ 125.00
FRESA FORMA BOLOA FG 7006	5	\$ 25.00	\$ 125.00
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE Z250 A1	1	\$ 469.80	\$ 469.80
RESINA FLUIDA A3.	1	\$ 430.82	\$ 430.82
ENSANCHADOR DEL 15 AL 40	1	\$ 50.11	\$ 50.11
ENSANCHADOR DEL 45 AL 80	1	\$ 50.11	\$ 50.11
SUBTOTAL		\$ 16,492.59	\$ 22,915.46
17/06/2019			
ALVOGIL PASTA, FRASCO 10g	1	\$ 350.32	\$ 350.32
AMALGAMA EN CAPSULAS PREDOSIFICADAS No1. C/500	1	\$ 37.99	\$ 37.99
BANDA DE CELULOIDE, C/50 PIEZAS	2	\$ 8.70	\$ 17.40
CAMPOS DESECHABLES AHULADOS. C/500 PIEZAS	1	\$ 371.20	\$ 371.20
CEPILLO PARA PROFILAXIS DE CERDA NEGRA	20	\$ 2.72	\$ 54.40
TIRA DE LIJA No100. C/100 PIEZAS	1	\$ 119.99	\$ 119.99
DYCAL (HIDROCALCINE, HIDROXIDO DE CALCIO). TUBO C/ PASTA A (13g) Y B (11g,) DE CATALIZADOR.	1	\$ 273.24	\$ 273.24
EYECTOR DESECHABLE C/100 PIEZAS.	1	\$ 44.08	\$ 44.08
LUBRICANTE PARA PIEZAS DE MANO 200 ML, SPRAY	1	\$ 189.14	\$ 189.14
PAÑOS (LIENZOS), CIRCULAR PARA EXPRESAR AMALGAMAS C/50 PZA.	1	\$ 23.93	\$ 23.93
PUNTAS DE PAPEL DEL No 15 AL 40 C/200 PIEZAS	10	\$ 19.99	\$ 199.90
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A1.	1	\$ 499.99	\$ 499.99



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA SALUD
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE BIENES Y SUMINISTROS



MATERIAL ODONTOLÓGICO ENTREGADO AL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES AZCAPOTZALCO DURANTE EL EJERCICIO DE 2019

NOMBRE DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	TOTAL
LOSETA DE VIDRIO	2	\$ 9.28	\$ 18.56
	SUBTOTAL	\$ 1,950.57	\$ 2,200.14
14/10/2019			
ALVORGIL PASTA, FRASCO 10g	2	\$ 350.32	\$ 700.64
AMALGAMA EN CAPSULAS PREDOSIFICADAS No1. C/500	1	\$ 37.99	\$ 37.99
ARTICAINA/EPINEFRINA 4% (TURBOCAINA) INY. C/VASO CONSTRICTOR 1.8ml. C/50 CARTUCHOS	2	\$ 603.20	\$ 1,206.40
BANDA DE CELULOIDE, C/50 PIEZAS	4	\$ 8.70	\$ 34.80
CAVIT G, PASTA 28 GRS.	1	\$ 522.00	\$ 522.00
CEMENTO QUIRURGICO PRIME DENT. WONDER PACK LIQUIDO 56G. Y POLVO 113G.	1	\$ 196.47	\$ 196.47
TIRA DE LIJA No100. C/100 PIEZAS	2	\$ 119.99	\$ 239.98
DIQUE DE HULE PARA ENDODONCIA 6X6 C/36 HOJAS	3	\$ 189.99	\$ 569.97
DYCAL (HIDROCALCINE, HIDROXIDO DE CALCIO). TUBO C/ PASTA A (13g) Y B (11g,) DE CATALIZADOR.	2	\$ 273.24	\$ 546.48
EYECTOR DESECHABLE C/100 PIEZAS.	2	\$ 44.08	\$ 88.16
LIQUIDO FIJADOR. 37 OZ.	1	\$ 147.58	\$ 147.58
HIDROXIDO DE CALCIO POLVO, QUIMICAMENTE PURO 45 GR.	1	\$ 359.60	\$ 359.60
HILO DENTAL	6	\$ 49.99	\$ 299.94
HIPOCLORITO DE SODIO 1/2 LITRO	1	\$ 177.48	\$ 177.48
IRM, LIQUIDO 14 ML. Y POLVO 30 G.	1	\$ 255.20	\$ 255.20
LIDOCAINA CON EPINEFRINA, INYECTABLE AL 2% DE 1.8ml. C/50 PIEZAS, CON VASOCONSTRICTOR.	1	\$ 328.00	\$ 328.00
LUBRICANTE PARA PIEZAS DE MANO 200 ML, SPRAY	2	\$ 189.14	\$ 378.28
MATRIZ METALICA DE 3/16"	1	\$ 100.92	\$ 100.92
PAÑOS (LIENZOS), CIRCULAR PARA EXPRIMIR AMALGAMAS C/50 PZA.	3	\$ 23.93	\$ 71.79
PAPEL PARA ARTICULAR	1	\$ 1,531.12	\$ 1,531.12
PASTA PARA PROFILAXIS 100 G.	1	\$ 59.99	\$ 59.99
PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL 3X4cm, TAMAÑO 2. C/100	1	\$ 910.60	\$ 910.60
PUNTAS DE PAPEL DEL No 15 AL 40 C/200 PIEZAS	11	\$ 19.99	\$ 219.89
PUNTAS DE PAPEL DEL No 45 AL 80 C/200 PIEZAS	4	\$ 50.11	\$ 200.44
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A1.	2	\$ 499.99	\$ 999.98
RESINA FOTOPOLIMERIZABLE JERINGA 4g COLOR A2.	1	\$ 499.99	\$ 499.99
LIQUIDO REVELADOR, 37 OZ..	1	\$ 266.80	\$ 266.80
TIRANERVIOS. C/6 PIEZAS	1	\$ 109.99	\$ 109.99
XECAINE AL 3% SIN VASO CONSTRICTOR DE 1.8ml. C/50 CARTUCHOS	4	\$ 481.40	\$ 1,925.60
LOSETA DE VIDRIO	5	\$ 9.28	\$ 46.40
PASTILLAS REVELADORAS, C/100	3	\$ 92.80	\$ 278.40
COPAS DE HULE	30	\$ 14.17	\$ 425.10
FRESA DIAMANTE PUNTA REDONDA O BOLA 801-014	7	\$ 12.99	\$ 90.93
FRESA DIAMANTE CONO INVERTIDO 805-010	19	\$ 12.99	\$ 246.81
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG1	8	\$ 12.99	\$ 103.92
FRESA CARBURO PUNTA REDONDA O BOLA FG2	8	\$ 24.94	\$ 199.52
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 34	5	\$ 24.94	\$ 124.70
FRESA CARBURO CONO INVERTIDO FG 36	10	\$ 24.94	\$ 249.40
FRESA CARBURO FISURA FG 170L (L: PUNTA LARGA)	7	\$ 24.94	\$ 174.58
FRESA CARBURO FISURA CONICA HP 702L (L:PUNTA LARGA)	2	\$ 32.48	\$ 64.96
ODONTOGEN C/ENDURECEDOR EN POLVO 4 ML.	1	\$ 95.70	\$ 95.70
ENSANCHADOR DEL 45 AL 80	1	\$ 50.11	\$ 50.11
	SUBTOTAL	\$ 12,742.21	\$ 15,136.61
	GRAN TOTAL	\$	\$ 40,252.21